
SLOVANSKÁ ELEKTRONICKÁ LIGA 2021/2022 – 1. kolo
Výsledková listina

Pořadatel: SSK Plzeň - Slovany   C - 0015
Datum konání: 6. listopadu 2021

Místo konání: Plzeň - Košutka

Poř. Příjmení a jméno r.n. č.pr.ČSS SSK 1. 2. 3. 4. 5. 6. SUM CT ᴓ
1 KOKOŠKOVÁ Daniela 2000 39859 0370 102,8 104,4 104,0 104,2 104,0 103,6 623,0 50 10,38333
2 BARTOŠEK Marek 1989 34460 0015 103,5 104,3 102,8 102,7 103,9 103,4 620,6 44 10,34333
3 ROZUM Michal 1979 07780 0015 101,9 102,7 104,2 103,5 99,1 100,8 612,2 37 10,20333
4 ŠTUMPOVÁ Eva 2007 43844 0156 101,5 102,5 96,0 101,1 102,4 102,8 606,3 32 10,10500
5 KASIPOVIĆ Nikica 1966 32974 0015 99,4 102,3 100,5 100,0 100,3 103,5 606,0 30 10,10000
6 TICHÝ Radek 1970 02696 0108 97,1 98,9 98,0 100,6 99,2 101,0 594,8 22 9,91333
7 SUK Vojtěch 2004 41586 0735 96,1 99,5 98,1 97,9 391,6 11 9,79000
8 JAKLOVÁ Jana 2005 42968 0173 99,5 99,8 96,3 96,0 391,6 12 9,79000
9 FABOK Rastislav 1967 02404 0015 95,5 101,9 98,8 94,2 100,0 93,6 584,0 18 9,73333

10 PINTOVÁ Amálie 2003 41820 0735 93,8 97,5 99,2 98,0 96,8 96,8 582,1 11 9,70167
11 KRÝZLOVÁ Eliška 2004 43615 0173 92,0 91,5 98,7 93,9 376,1 8 9,40250
12 GERBERG Petr 1976 02640 0173 85,7 86,7 90,3 85,0 91,0 96,3 535,0 10 8,91667



SLOVANSKÁ ELEKTRONICKÁ LIGA 2021/2022
Výsledková listina po 1. kole

Pořadatel: SSK Plzeň - Slovany   C - 0015
Datum konání: 6. listopadu 2021

1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo POSTUP DO FINÁLE
Poř. Příjmení a jméno r.n. č.pr.ČSS SSK SUM ᴓ SUM ᴓ SUM ᴓ SUM ᴓ SUM 3 kola ᴓ 3 kola

1 KOKOŠKOVÁ Daniela 2000 39859 0370 623,0 10,38333 623,0 3,46111
2 BARTOŠEK Marek 1989 34460 0015 620,6 10,34333 620,6 3,44778
3 ROZUM Michal 1979 07780 0015 612,2 10,20333 612,2 3,40111
4 ŠTUMPOVÁ Eva 2007 43844 0156 606,3 10,10500 606,3 3,36833
5 KASIPOVIĆ Nikica 1966 32974 0015 606,0 10,10000 606,0 3,36667
6 TICHÝ Radek 1970 02696 0108 594,8 9,91333 594,8 3,30444
7 SUK Vojtěch 2004 41586 0735 391,6 9,79000 391,6 3,26333
7 JAKLOVÁ Jana 2005 42968 0173 391,6 9,79000 391,6 3,26333
9 FABOK Rastislav 1967 02404 0015 584,0 9,73333 584,0 3,24444

10 PINTOVÁ Amálie 2003 41820 0735 582,1 9,70167 582,1 3,23389
11 KRÝZLOVÁ Eliška 2004 43615 0173 376,1 9,40250 376,1 3,13417
12 GERBERG Petr 1976 02640 0173 535,0 8,91667 535,0 2,97222

0.0 0,00000


